平成 22 年 9月 30 日

各 位

会 社 名 株式会社タカトリ

代表者名 代表取締役 高鳥 王昌

（コード番号 6338 大証二部）

問合せ先 取締役管理本部長

大西 正純

（TEL 0744-24-8580）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 10 月 1日付けで組織変更及び人事異動を行いますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織変更

今後の事業展開を効率的に行うため、次の組織変更を行います。

①生産本部の下部組織の統合及び新設

・「電子機器設計部」及び「電子機器製造部」を統合し、「電子機器部」とする

・「電子機器部」の下部組織は、「設計部」及び「製造部」とする

・「ＭＷＳ繊維機器設計部」及び「ＭＷＳ繊維機器製造部」を統合し、「ＭＷＳ部」とする

・「ＭＷＳ部」の下部組織は、「設計部」、「ＭＷＳ大型製造部」、「ＭＷＳ中・小型製造部」

「ＴＡＣ製造部」とする

・「生産技術」を新設する

②営業本部の下部組織の名称変更

・「繊維機器営業部」を「ＴＡＣ営業部」に名称変更する

・「営業業務」を「業務支援管理部」に名称変更する

※新組織図は別紙のとおりです。

２．人事異動

新担当業務 旧担当業務 氏名

営業本部ＴＡＣ営業部長 営業本部繊維機器営業部 次長 藪
やぶ

内
うち

茂
しげ

樹
き

営業本部電子機器営業部 次長 営業本部電子機器営業部 リーダー 高
たか

木
ぎ

義
よし

雄
お

営業本部業務支援管理部 次長 営業本部電子機器営業部 リーダー 吉
よし

田
だ

雅
まさ

彦
ひこ

以上

株式会社タカトリ
新組織図（2010年10月1日付）

株主総会

監査役会

取締役会

会長・社長

経営企画室 新規事業推進室

Ｍ
Ｗ
Ｓ
中
・
小
型
製
造
部

生
産
調
達
本
部

開
発
本
部

生
産
本
部

営
業
本
部

管
理
本
部

Ｍ
Ｗ
Ｓ
部

購
買
部

開
発
推
進
部

開
発
企
画
部

生
産
業
務

生
産
技
術

Ｔ
Ａ
Ｃ
製
造
部

Ｍ
Ｗ
Ｓ
大
型
製
造
部

設
計
部

Ｍ
Ｗ
Ｓ
機
器
営
業
部

Ｔ
Ａ
Ｃ
営
業
部

電
子
機
器
営
業
部

業
務
支
援
管
理
部

人
事
総
務
部

経
理
部

製
造
部

設
計
部

電
子
機
器
部